
Rybnik, dnia 29.04.2008 r.

w/g rozdzielnika

PN-2/04/2008/TTM

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot.: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawę samochodu dostawczego do prac w terenach 
zieleni

Zarząd Zieleni Miejskiej w Rybniku informuje o wynikach postępowania
przetargowego dla przetargu jw.
Komisja przetargowa na posiedzeniu w dniu 28.04.2008 r. wybrała ofertę firmy :

ul. Żorska 75  44-203 Rybnik
Nr oferty: 1

Cena oferty : 119 179,40 zł (z pod. VAT)

W postępowaniu złożono jedną ofertę. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a oferta spełnia 
warunki określone w SIWZ.

Nr Nazwa oraz adres wykonawcy Cena Liczba 
oferty (brutto) punktów

1 400
ul. Żorska 75, 44-203 Rybnik

Rozdzielnik :
1.

ul. Żorska 75, 44-203 Rybnik
2. tablica ogłoszeń
3. a/a

„FIJAŁKOWSKI”  Stanisław Fijałkowski

„FIJAŁKOWSKI” Stanisław Fijałkowski 119 179,40 zł

„FIJAŁKOWSKI”  Stanisław Fijałkowski


	Arkusz1

